

## REKAPITULACE STAVBY

Kód: DN-022-002  
Stavba: REKONSTRUKCE ZÁBRADLÍ KOLEM VELKÉHO BAZÉNU

KSO:  
Místo: Bystřice pod Hostýnem

CC-CZ:  
Datum: 10. 2. 2022

Zadavatel:  
Město Bystřice pod Hostýnem

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:  
StaniOn s.r.o., Kamenec 1685, Bystřice pod Hostýnem 768 61

IČ: 28326962  
DIČ: CZ28326962

Projektant:  
dnprojekce s.r.o.

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:  
dnprojekce s.r.o.

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>				<b>765 000,00</b>
---------------------	--	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	<b>765 000,00</b>	<b>160 650,00</b>
DPH snížená	15,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>925 650,00</b>
-------------------	----------	------------	-------------------

---

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

---

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: DN-022-002

**Stavba:** REKONSTRUKCE ZÁBRADLÍ KOLEM VELKÉHO BAZÉNU

Místo: **Bystřice pod Hostýnem**

Datum:

10. 2. 2022

Zadavatel: Město Bystřice pod Hostýnem

Projektant:

dnprojekce s.r.o.

Zhotovitel: StaniOn s.r.o., Kamenec 1685, Bystřice pod Hostýnem 768 6

Zpracovatel:

dnprojekce s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

## Náklady z rozpočtů

**765 000,00**

**925 650,00**

**DN-022-002 REKONSTRUKCE ZABRADLI KOLEM VELKEHO BAZÉNU**

765 000,00

925 650,00

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

## REKONSTRUKCE ZÁBRADLÍ KOLEM VELKÉHO BAZÉNU

KSO:

Místo: Bystřice pod Hostýnem

CC-CZ:

Datum: 10. 2. 2022

Zadavatel:

Město Bystřice pod Hostýnem

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

StaniOn s.r.o., Kamenec 1685, Bystřice pod Hostýnem 768 61

IČ:

28326962

DIČ:

CZ28326962

Projektant:

dnprojekce s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

dnprojekce s.r.o.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**765 000,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	765 000,00	21,00%	160 650,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**925 650,00**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

## REKONSTRUKCE ZÁBRADLÍ KOLEM VELKÉHO BAZÉNU

Místo: Bystřice pod Hostýnem

Datum: 10. 2. 2022

Zadavatel: Město Bystřice pod Hostýnem

Projektant: dnprojekce s.r.o.

Zhotovitel: StaniOn s.r.o., Kamenec 1685, Bystřice pod Hostýnem 768 61

Zpracovatel: dnprojekce s.r.o.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>765 000,00</b>
---------------------------------	-------------------

HSV - Práce a dodávky HSV	411 393,00
---------------------------	------------

1 - Zemní práce	68 445,00
-----------------	-----------

2 - Zakládání	65 857,00
---------------	-----------

3 - Svislé a kompletní konstrukce	3 900,00
-----------------------------------	----------

5 - Komunikace pozemní	25 298,00
------------------------	-----------

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	153 048,00
---	------------

997 - Přesun sutě	59 219,00
-------------------	-----------

998 - Přesun hmot	35 626,00
-------------------	-----------

PSV - Práce a dodávky PSV	332 165,00
---------------------------	------------

767 - Konstrukce zámečnické	332 165,00
-----------------------------	------------

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	21 442,00
-----------------------------------	-----------

VRN3 - Zařízení staveniště	21 442,00
----------------------------	-----------

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

## REKONSTRUKCE ZÁBRADLÍ KOLEM VELKÉHO BAZÉNU

Místo: Bystřice pod Hostýnem

Datum: 10. 2. 2022

Zadavatel: Město Bystřice pod Hostýnem

Projektant: dnprojekce s.r.o.

Zhotovitel: StaniOn s.r.o., Kamenec 1685, Bystřice pod Hostýnem 768 61

Zpracovatel: dnprojekce s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

### Náklady soupisu celkem

**765 000,00**

#### D HSV

#### Práce a dodávky HSV

**411 393,00**

#### D 1

#### Zemní práce

**68 445,00**

1	K	113106123	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	11,260	60,83	685,00
2	K	113202111	Vytrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých	m	55,000	62,27	3 425,00
3	K	121112003	Sejmutí ornice tl vrstvy do 200 mm ručně	m2	56,850	120,49	6 850,00
4	K	132112131	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 ručně	m3	9,419	1 027,50	9 678,00
5	K	132112331	Hloubení nezapažených rýh šířky do 2000 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 ručně	m3	6,227	1 027,50	6 398,00
6	K	133112811	Hloubení nezapažených šachet v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 plocha výkopu do 4 m2 ručně	m3	5,568	1 370,00	7 628,00
7	K	162551108	Vodorovné přemístění přes 2 500 do 3000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	14,368	548,00	7 874,00
8	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	28,736	356,20	10 236,00
9	K	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuštěním ručně	m3	6,846	904,20	6 190,00
10	K	181311103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně	m2	56,850	60,25	3 425,00
11	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	56,850	18,07	1 027,00
12	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	1,137	205,50	234,00
13	K	181911102	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 2 se zhuštěním ručně	m2	78,878	60,79	4 795,00

#### D 2

#### Zakládání

**65 857,00**

14	K	275313611	Základové patky z betonu tř. C 16/20	m3	7,424	6 644,50	49 329,00
15	K	275351121	Zřízení bednění základových patek	m2	18,560	685,00	12 714,00
16	K	275351122	Odstranění bednění základových patek	m2	18,560	205,50	3 814,00

#### D 3

#### Svislé a kompletní konstrukce

**3 900,00**

17	K	389381001	Dobetonování prefabrikovaných konstrukcí	m3	0,587	6 644,50	3 900,00
----	---	-----------	--	----	-------	----------	----------

#### D 5

#### Komunikace pozemní

**25 298,00**

18	K	564861011	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 200 mm	m2	14,760	401,41	5 925,00
19	K	596211120	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny B pl do 50 m2	m2	24,160	439,77	10 625,00
20	M	59245008	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm barevná	m2	15,203	575,40	8 748,00

#### D 9

#### Ostatní konstrukce a práce, bourání

**153 048,00**

21	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	36,800	479,50	17 646,00
22	M	59217016	obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm	m	37,536	157,55	5 914,00
23	K	935112111	Osazení příkopového žlabu do betonu tl 100 mm z betonových tvárnic š 500 mm	m	58,700	548,00	32 168,00
24	K	935112911	Příplatek ZKD tl 10 mm lože přes 100 mm u příkopového žlabu osazeného do betonu	m2	140,880	48,62	6 850,00
25	M	59227030	žlab betonový průběžný do dlažby 1000x300x100mm	m	59,000	943,93	55 692,00
26	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	12,588	1 739,90	21 902,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
27	K	966008211	Bourání odvodňovacího žlabu z betonových příkopových tvárnic š do 500 mm	m	76,900	137,00	10 535,00
28	K	966008221	Bourání betonového nebo polymerbetonového odvodňovacího žlabu š do 200 mm	m	18,600	89,05	1 656,00
29	K	979054451	Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z kameniva těžného	m2	9,400	72,87	685,00

**D 997 Přesun sutě 59 219,00**

30	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	77,022	293,48	22 604,00
31	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	77,022	187,69	14 456,00
32	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	154,044	6,85	1 055,00
33	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	77,022	274,00	21 104,00

**D 998 Přesun hmot 35 626,00**

34	K	998232110	Přesun hmot pro oplocení zděné z cihel nebo tvárnic v do 3 m	t	44,528	800,08	35 626,00
----	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------

**D PSV Práce a dodávky PSV 332 165,00**

**D 767 Konstrukce zámečnické 332 165,00**

35	K	767161813	Demontáž zábradlí rovného nerozebíratelného hmotnosti 1 m zábradlí do 20 kg do suti	m	104,900	68,50	7 186,00
36	K	767995114	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 20 do 50 kg	kg	1 760,000	41,10	72 336,00
37	M	14550138	profil ocelový svařovaný jakost S235 průřez obdelníkový 50x30x3mm	t	0,410	41 100,00	16 851,00
38	M	14550236	profil ocelový svařovaný jakost S235 průřez čtvercový 40x40x3mm	t	0,335	41 100,00	13 769,00
39	M	14550234	profil ocelový svařovaný jakost S235 průřez čtvercový 40x40x2mm	t	0,537	41 100,00	22 071,00
40	M	13010184	tyč ocelová plochá jakost S235JR (11 375) 30x8mm	t	0,654	41 100,00	26 879,00
41	K	767-001	CNZ - cenový normativ zpracování - zábradlí rovné z profilové oceli (JKPOV 553 423)	kg	1 760,000	78,09	137 438,00
42	K	767-002	Žárové zinkování ponorem dílů ocelových konstrukcí hmotnosti do 100 kg	kg	1 760,000	13,70	24 112,00
43	K	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	4 205,380	2,74	11 523,00

**D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 21 442,00**

**D VRN3 Zařízení staveniště 21 442,00**

44	K	030001000	Zařízení staveniště	soub	1,000	21 442,00	21 442,00
----	---	-----------	---------------------	------	-------	-----------	-----------